
' '¡ll_ "r'" '^uI
1?r.t

-W, Municipatidad
de Chittán Vieio

NRIQUEZ IQUEZ
S ETARIO

Oir. Administración Educación Municipat

AUTORIZA PERMISO
FUNCIONARIOS QUE INDICA.

A

DEcREro (E) No 3824
CHTLLAN VTEJO, 23 DIC 2010

VISTOS: Las facultades conferidas en la
Ley No 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos
sus textos modificatorios; los dispuesto en el D.F.L. No'l "F¡ja texto refundido,
coordinado y sistematizado de la ley 19.070" que aprobó el Estatuto de lo
Profesionales de la Educación y de las leyes que lo complementan, ley No 19.378,
que regula el traspaso de Servrcios Municipales entre las Municipalidades de las
comunas que indica, el D.F.L. No 1 del 05.04.'1994 que fija el Texto refundido
Coordinado y Sistematizado del Código del Trabajo.

CONSIDERANDO:
a) Decreto Alcaldicio No 969 del 28.03.2019

y N'824 del 19.03.2019, mediante los cuales se nombre y delega atribuciones al
Administrador Municipal, Decreto Alcaldicio (E) No 775 del 03.03.2017 que As¡gna
función transitoria a la Directora del DAEM.

b) El permiso de los Establecimientos
presentada por los funcionarios que se indica, con fecha 22.12.2020, para que se
les conceda Permiso con goce de remuneración.

DECRETO:
't .-

Administrativo a los Funcionarios que se indica:
AUTORIZASE Permiso

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

,rÉ. CHr¿
.-- 4

E

ARIO
MONICA VARELA YAÑEZ

DIRECTORA DAEM
H

PAL

unicipal, Carpeta Personal, Educación (Arch¡vo DAEM, interesado)

\
'\

t6.445.634 NATALIA TORRES QUITODRAN,l 3O112/2020 a.rn 31/1212O2O a.m. ,lrrrro,or. oor,r,rrro.,o*

H

on

2 3 0lc 2020

Rut Nombre Desde Hasta DÍas unidad

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


